
 
KKOOMMIISSAARRZZ  WWYYBBOORRCCZZYY  

WW  NNOOWWYYMM  SSĄĄCCZZUU  

PPOOSSTTAANNOOWWIIEENNIIEE    

KKoommiissaarrzzaa  WWyybboorrcczzeeggoo  ww  NNoowwyymm  SSąącczzuu    

zz  ddnniiaa  1144  ssiieerrppnniiaa  22001133  rr..  

  

ww  sspprraawwiiee  wwzzoorróóww  kkaarrttyy  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa  oorraazz  nnaakkłłaaddkkii  nnaa  kkaarrttęę  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa  

ssppoorrzząąddzzoonneejj  ww  aallffaabbeecciiee  BBrraaiillllee´́aa  ww  rreeffeerreenndduumm  ggmmiinnnnyymm  ww  sspprraawwiiee  ppooddzziiaałłuu  GGmmiinnyy  

KKaammiieenniiccaa..  
 

  Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. 

U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.
1
) oraz art. 40a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
2
) w związku z art. 1 ust. 2 ustawy o referendum 

lokalnym, Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Karta do głosowania w referendum gminnym w sprawie podziału Gminy Kamienica zarządzonym 

na dzień 22 września 2013 r. zwana dalej „kartą do głosowania”: 

1. Sporządzana jest w formacie A 4.  

2. Drukowana jest jednostronnie na papierze offsetowym o gramaturze 80g/m2, koloru 

białego.  

3. Posiada ścięty pod kątem 45
0 
prawy górny róg.  

 

§ 2 

Określa się następującą treść karty do głosowania:  

1. Pośrodku karty w górnej jej części umieszcza się drukowanymi literami, drukiem 

pogrubionym wyrazy „KARTA DO GŁOSOWANIA” pod spodem zaś w kolejnych 

wierszach umieszcza się pismem pogrubionym zwykłym napis o treści „w referendum 

gminnym w sprawie podziału Gminy Kamienica zarządzonym przez Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu na dzień 22 września 2013 r.”. 

2. Treść napisu wskazanego w pkt 1) sporządza się jednakowym rodzajem, krojem oraz 

wielkością czcionki. 

3. Pod ww. napisem poczynając  od lewej strony umieszcza się drukowanymi literami, 

drukiem pogrubionym wyraz „TAK”, a za nim kratkę przeznaczoną na oddanie głosu, 

poniżej zaś poczynając od lewej strony umieszcza się drukowanymi literami, drukiem 

pogrubionym wyraz „NIE”, a za nim kratkę przeznaczoną na oddanie głosu.  

4. Wyrazy „TAK” i „NIE” sporządza się jednakowym rodzajem, krojem oraz wielkością 

czcionki.  

5. Kratki na oddanie głosu mają wymiary 6 mm na 6 mm mierzone po zewnętrznej krawędzi  

o grubości linii 1 pkt. 

                                                             
1 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, 
poz. 881, z 2013 r. poz. 153.  
2 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529. 



6. W polu pomiędzy kratkami umieszcza się pismem pogrubionym treść pytania  

„ Czy jesteś za podziałem Gminy Kamienica i utworzeniem z części jej terytorium Gminy 

Szczawa obejmującej obręb ewidencyjny Szczawa oraz działki ewidencyjne nr 54, 55, 56/1, 

56/2, 57/1, 57/2, 58/1, 58/2, 58/3, 59/1, 59/2, 60, 61/2, 61/3, 61/4, 61/5, 61/6, 63, 64, 67, 68 

(teren oczyszczalni ścieków dla Szczawy oraz działki sąsiednie) wchodzące w skład obrębu 

ewidencyjnego Kamienica i działki ewidencyjne nr 1, 2, 3, 30, 31, 32, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 

1421, 1422, 1423, 1424, 1439, 1440/1, 1440/2, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 

1450/1, 1477, 1478/1, 1479, 1480, 1481/1, 1481/3, 1482/1, 1482/2, 1482/3, 1482/4, 1482/5, 

1482/7, 1482/8, 1483/1, 1483/2, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492/1, 

1493, 1494, 1495/1, 1496, 1497, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540/1, 1540/2, 1541, 

1542, 1543, 1544, 1545, 1550,1560/108, 1561/109, 1562/110, 1563/111, 1564/112, 

1565/113, 1566/114, 1567/115, 1568/116, 1569/117, 1570/118, 1571/119, 1572/120, 

1573/121, 1574/122, 1575/123, 1576/124, 1577/125, 1578/126, 1579/127, 1580/128, 

1581/129, 1582/130, 1583/131, 1584/132, 1585/133, 1586/134, 1587/135, 1588/136, 

1589/137, 1590/138, 1591/139, 1592/140, 1593/141, 1594/142, 1595/143, 1596/144, 

1597/130, 1598/144 wchodzące w skład obrębu ewidencyjnego Zasadne (tereny przyległe 

do obrębu Szczawa wzdłuż doliny rzeki Kamienica w kierunku Turbacza)?”. 

7. Na karcie w jej dolnej części umieszcza się informację o sposobie głosowania tj. 

drukowanymi literami wyraz „INFORMACJA:” pod spodem zaś pismem zwykłym 

następującą treść „Oddanie ważnego głosu następuje przez postawienie znaku „X” w kratce 

obok odpowiedzi „TAK” lub „NIE”. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub 

niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.”. 

8. Pod informacją o sposobie głosowania, po prawej stronie karty drukuje się odcisk okrągłej 

pieczęci Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, zaś po lewej stronie, drukuje się w kole 

o średnicy 35 mm napis „pieczęć obwodowej komisji do spraw referendum”. 

 

§ 3 

Obraz graficzny oraz szczegółowe warunki techniczne karty do głosowania określa załącznik  

Nr 1 do niniejszego postanowienia.  

 

§ 4 

Nakładka na kartę do głosowania sporządzona w alfabecie Braille´a w referendum gminnym  

w sprawie podziału Gminy Kamienica zarządzonym na dzień 22 września 2013 r. zwana dalej 

„nakładką na kartę”: 

1. Sporządzana jest w formacie A 4, z tym, że u góry oraz z prawego boku nakładki znajdują 

się zakładki podtrzymujące kartę do głosowania o szerokości 40 mm. 

2. Wykonana jest na papierze offsetowym koloru białego o gramaturze 250g/m2. 

3. Posiada ścięty pod kątem 45
0 
 prawy górny róg. 

 

§ 5 

Określa się następującą treść nakładki na kartę: 

1. Pośrodku nakładki na kartę, w jej górnej części umieszczony jest pismem zwykłym 

pogrubionym napis o treści „Nakładka na kartę do głosowania w referendum gminnym”,  

a poniżej ta sama treść zapisana alfabetem Braille´a. 

2. W miejscach odpowiadających umieszczonym na karcie do głosowania wyrazom „TAK”  

i „NIE” i kratkom przeznaczonym na oddanie głosu umieszczone są wyrazy „TAK” i „NIE” 

po nich wycięte kratki, a następnie odpowiednio wyrazy „TAK” i „NIE” zapisane alfabetem 

Braille´a. 



 

§ 6 

Obraz graficzny oraz szczegółowe warunki techniczne nakładki na kartę do głosowania określa 

załącznik Nr 2 do niniejszego postanowienia.  

 

§ 7 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  
Załącznik Nr 1 do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu  
z dnia 14 sierpnia 2013 r.  

 
Karta formatu A4 

A –  87 mm 

B –  181 mm 

C –  27 mm 

D –  23 mm 

E –  35 mm 

 

 - 6 mm x 6 mm mierzone po zewnętrznej krawędzi kratki, grubość linii 1 pkt 



Załącznik Nr 2 do Postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu  

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

 

 
Nakładka formatu A4 

A –  87 mm 

B –  181 mm 

C –  27 mm 

D –  105 mm 

E –  40 mm 

 

 - wycięta kratka o wymiarach 6 mm x 6 mm 

 


